PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BRANCO DO IVAÍ
ESTADO DO PARANÁ

PROJETO DE LEI Nº 017/2014

                           SÚMULA: Dispõe sobre a denominação do  EMPURRADOR da Balsa Augusta Delfino sobre o Rio Ivaí, distrito de Porto Espanhol, que interliga este município ao de Ariranha do Ivaí, e dá outras providências.

A Câmara Municipal de Rio Branco do Ivaí, Estado do Paraná, aprovou, e eu GERÔNCIO JOSÉ CARNEIRO ROSA, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:
Art. 1º - Fica denominado o EMPURRADOR da Balsa Augusta Delfino de: EMPURRADOR MARIA DE LOURDES RIBEIRO, da embarcação sobre o Rio Ivaí, Distrito de Porto Espanhol que interliga o município Rio Branco do Ivaí ao de Ariranha do Ariranha do Ivaí.
Art. 2º – Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.
Edifício da Prefeitura Municipal de Rio Branco do Ivaí, Estado do Paraná, aos 23 dias do mês de junho de 2014.

                                         GERÔNCIO JOSÉ CARNEIRO ROSA
                                                  PREFEITO MUNICIPAL